
205. / ОДЛУКА
О ИЗГРАДЊИ ДЕЛА МАГИСТРАЛНОГ ВОДА ВОДОВОДНЕ МРЕЖЕ У ИНДУСТРИЈСКОЈ ЗОНИ

          HATÁROZAT
A MAGISZTRÁLIS VÍZVEZETÉK-HÁLÓZAT RÉSZÉNEK KIÉPÍTÉSÉRŐL AZ IPARI ZÓNÁBAN...................3

206. / ОДЛУКА
О УТВРЂИВАЊУ ПРИОРИТЕТА ЗА ИЗРАДУ ПРОЈЕКТНЕ-ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

          HATÁROZAT 
A PRIORITÁS MEGHATÁROZÁSÁRÓL A PROJEKT-TERVEZÉSI DOKUMENTÁCIÓ KIDOLGOZÁSÁRA...3

207. / ОДЛУКА
О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА ГЛАСАЧА НА РЕФЕРЕНДУМУ НА ПОДРУЧЈУ МЕСНЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ МОЛ РАДИ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА КОЈИ ЋЕ СЕ 
ОДРЖАТИ 16., 17., 18 И 19.  ДЕЦЕМБРА 2012. ГОДИНЕ

         HATÁROZAT
A SZAVAZÓK TELJES SZÁMÁNAK A MEGJELENTETÉSÉRŐL A MOHOLI HELYI KÖZÖSSÉG 
TERÜLETÉN 2012. DECEMBER 16.,17.,18. ÉS 19-ÉRE, A HELYI JÁRULÉK BEVEZETÉSÉRŐL SZÓLÓ 
HATÁROZAT MEGHOZATALA CÉLJÁBÓL KIÍRT REFERENDUMON.............................................................4

208. / РЕШЕЊЕ
О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА РЕФЕРЕНДУМ НА ПОДРУЧЈУ МЕСНЕ 
ЗАЈЕДНИЦЕ МОЛ РАДИ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА КОЈИ ЋЕ СЕ 
ОДРЖАТИ 16., 17., 18 И 19.  ДЕЦЕМБРА 2012. ГОДИНЕ

          VÉGZÉS
A SZAVAZÓLAPOK SZÁMÁNAK MEGHATÁROZÁSÁRÓL A MOHOLI HELYI KÖZÖSSÉG TERÜLETÉN  
2012. DECEMBER 16.,17.,18. ÉS 19-ÉRE,  A HELYI JÁRULÉK BEVEZETÉSÉRŐL SZÓLÓ HATÁROZAT 
MEGHOZATALA CÉLJÁBÓL KIÍRT REFERENDUMON....................................................................................4

СЛУЖБЕНИ ЛИСТСЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ АДАОПШТИНЕ АДА

ADA KÖZSÉGADA KÖZSÉG
HIVATALOS LAPJAHIVATALOS LAPJA

ГОДИНА XLV              05.12.2012.  БРОЈ 40.
XLV. ÉVFOLYAM                          2012.12.05. 40. SZÁM 



2. страна/oldal
40. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

05.12.2012.
2012.12.05.

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр.40/2012
Деловодни број: 034-40/2012-04
Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1.
e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs
Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник  Роберт Ваштаг .
Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара.
Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”.
Огласи по тарифи. Излази по потреби.
Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 40/2012 szám
Iktatószám: 034-40/2012-04
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1.
e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs
Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert.
Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár. 
Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére
A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg.
Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg.



3. страна/oldal
40. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

05.12.2012.
2012.12.05.

205.

На основу члана 46. став 1. тачке 2. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“,  бр.  129/2007)  и 
члана  60.  став  1.  тачке  2.  Статута  општине  Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 27/2008 и 14/2009) 
Општинско Веће општине Ада на телефонској седници 
одржаног дана 04. дец. 2012 године доноси 

О Д Л У К У
О ИЗГРАДЊИ ДЕЛА МАГИСТРАЛНОГ ВОДА 

ВОДОВОДНЕ МРЕЖЕ У ИНДУСТРИЈСКОЈ ЗОНИ

Члан 1.
Приступа  се  изградњи  дела  магистралног  вода 
водоводне  мреже   у  индустријској  зони  (  II.  фаза)  у 
општини Ада на катастарској парцели броја 4770 к.о. 
Мол.
Поверавају се сви послови везани за изградњу дела 
магистралног  вода  водоводне  мреже  у  индустријској 
зони сходно овој одлуци и Закону Јавном Комуналном 
Предузећу „Стандард“ Ада.

Члан 2.
Ова Одлука се објављује  у „Службеном листу 

општине Ада“.

 Република Србија 
 Аутономна Покрајина Војводина 
 Општина Ада
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-6-53/2012-03                             ПРЕДСЕДНИК,
Дана:04.12.2012 године                   Золтан Билицки с.р.

A  helyi  önkormányzatról  szóló  törvény  (SZK  Hivatalos 
Közlönye, 129/2007 szám)    46.  szakasza  1. 
bekezdésének 2. pontja, valamint Ada község statútuma 
(Ada  Község  Hivatalos  Lapja,  27/2008  és  14/2009 
számok) 60. szakasza 1. bekezdésének 2. pontja alapján, 
Ada  Község  Községi  Tanácsa,  a  2012.  december  4-én 
tartott telefonos ülésén meghozza a 

HATÁROZATOT 
A MAGISZTRÁLIS VÍZVEZETÉK-HÁLÓZAT RÉSZÉNEK 

KIÉPÍTÉSÉRŐL AZ IPARI ZÓNÁBAN

1. szakasz
Megindul  a  magisztrális  vízvezeték-hálózat 

részének kiépítése az Ada községbeli  ipari  zónában (II. 
fázis), a KK Mohol, 4770 számú kataszteri parcellán. 
Ada Község Községi Tanácsa a magisztrális vízvezeték-
hálózat  ipari  zónába  eső  részének  kiépítésével 
kapcsolatos  összes  munkafeladat  végzésével  az  adai 
Standard  Közművesítési  Közvállalatot  bízza  meg, 
összhangban a jelen határozattal és a törvénnyel. 

2. szakasz
A jelen határozat megjelenik Ada Község 

Hivatalos Lapjában.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada község
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Szám: 020-6-53/2012-03               Bilicki Zoltán s.k.
Kelt, 2012.12.04.                                          ELNÖK

206.

На основу члана 46. став 1. тачке 2. Закона о локалној 
самоуправи („Службени гласник РС“,  бр.  129/2007)  и 
члана  60.  став  1.  тачке  2.  Статута  општине  Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 27/2008 и 14/2009) 
Општинско Веће општине Ада на телефонској седници 
одржаног дана 04. дец. 2012 године доноси 

О Д Л У К У
О УТВРЂИВАЊУ ПРИОРИТЕТА ЗА ИЗРАДУ 
ПРОЈЕКТНЕ-ТЕХНИЧКЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

Члан 1.
Утврђује  се  приоритет  за  израду  пројектне-техничке 
документације за изградњу секундарне канализационе 
мреже на територији насеља Ада и Мол.

Члан 2.
Ова Одлука се објављује  у „Службеном листу 

општине Ада“. 

 Република Србија 
 Аутономна Покрајина Војводина 
 Општина Ада
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-6-52/2012-03                             ПРЕДСЕДНИК, 
Дана: 2012.12.04.                             Золтан Билицки с.р. 

A  helyi  önkormányzatról  szóló  törvény  (SZK  Hivatalos 
Közlönye, 129/2007 szám)    46.  szakasza  1. 
bekezdésének 2. pontja, valamint Ada község statútuma 
(Ada  Község  Hivatalos  Lapja,  27/2008  és  14/2009 
számok) 60. szakasza 1. bekezdésének 2. pontja alapján, 
Ada  Község Községi  Tanácsa,  a  2012.  december  4-én 
tartott telefonos ülésén meghozza a 

HATÁROZATOT 
A PRIORITÁS MEGHATÁROZÁSÁRÓL A PROJEKT-
TERVEZÉSI DOKUMENTÁCIÓ KIDOLGOZÁSÁRA

1. szakasz
Ada  Község  Községi  Tanácsa  meghatározza  a 

prioritást a projekt-tervezési  dokumentáció kidolgozására 
a szekunder szennyvízcsatorna-hálózat kiépítéséhez Ada 
és Mohol települések területén.

2. szakasz
A jelen határozat megjelenik Ada Község 

Hivatalos Lapjában.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada község
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA 
Szám: 020-6-52/2012-03                Bilicki Zoltán s.k
Kelt, 2012.12.04.                            ELNÖK



4. страна/oldal
40. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

05.12.2012.
2012.12.05.

207.

  На основу члана 15 ст. 1. тач. 5. и члана 42. Закона о 
референдуму  и  народној  иницијативи  (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 48/94 и 11/98),
         Комисија  за  спровођење референдума,  на 
седници одржаној 04.децембра 2012. године доноси

ОДЛУКУ

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА 
ГЛАСАЧА НА РЕФЕРЕНДУМУ НА ПОДРУЧЈУ 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МОЛ РАДИ ДОНОШЕЊА 

ОДЛУКЕ О УВОЂЕЊУ САМОДОПРИНОСА
који ће се одржати 16., 17., 18 И 19. 

децембра 2012. године

  1.  Укупан број гласача на подручју Месне заједнице 
Мол  износи  5.850

   2.  Ову одлуку објавити у ''Службеном листу општине 
Ада''.

Број: 197/2012
Мол,   04. децембра 2012.године

        КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА
                                                          Председник, 
                                                    Снежана Звекић с.р.

  A referendumról és a polgári kezdeményezésről szóló 
törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye 48/94  és 
11/98  számok) 15.  szakasza 1.  bekezdésének 5.  pontja, 
valamint  42. szakasza alapján, 
   a Referendumot Levezető Bizottság 2012. december 04-
én megtartott ülésén meghozza a 

HATÁROZATOT

A SZAVAZÓK TELJES SZÁMÁNAK A 
MEGJELENTETÉSÉRŐL

A MOHOLI HELYI KÖZÖSSÉG TERÜLETÉN 2012. 
DECEMBER 16.,17.,18. ÉS 19-ÉRE, A HELYI JÁRULÉK 

BEVEZETÉSÉRŐL SZÓLÓ HATÁROZAT 
MEGHOZATALA CÉLJÁBÓL KIÍRT REFERENDUMON

 1.  A Moholi Helyi Közösség területén a szavazók teljes 
száma 5.850

 2.  A jelen határozat Ada Község Hivatalos Lapjában 
jelenik meg.

Szám: 197/2012
Mohol, 2012.december 04.

               A REFERENDUMOT LEVEZETŐ BIZOTTSÁG
                                                         Snežana Zvekić s.k. 

                                                                elnök 

208.

На основу члана 15. ст. 1. тач. 5. и члана 42. Закона о 
референдуму  и  народној  иницијативи  („Службени 
гласник РС“, број 48/94 и 11/98),
   Комисија за спровођење референдума , на седници 
одржаној  04.децембра  2012.. године, донела је

РЕШЕЊЕ

О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА 
РЕФЕРЕНДУМ НА ПОДРУЧЈУ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 

МОЛ РАДИ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О УВОЂЕЊУ 
САМОДОПРИНОСА КОЈИ ЋЕ СЕ ОДРЖАТИ 16., 17., 

18 И 19.  ДЕЦЕМБРА 2012. ГОДИНЕ

1. За  референдум на  подручју  Месне заједнице 
Мол,  ради  доношења  одлуке  о  увођењу 
самодоприна  на  дане  16.,  17.,  18  и  19. 
децембра 2012. године, за сва бирачка места 
на територији Месне заједнице Мол,  утврђује 
се укупно 5850 комада гласачких листића.

2. Број резервних гласачких листића износи 0,3% 
од укупног броја гласачких листића .

A  referendumról  és  a  polgári  kezdeményezésről  szóló 
törvény (Szerb Köztársaság Hivatalos Közlönye 48/94 és 
11/98 számok) 15. szakasza 1. bekezdésének 5. pontja, 
valamint 42. szakasza alapján, 
  a Referendumot Levezető Bizottság 2012. december 04-
én megtartott ülésén meghozta a 

            VÉGZÉST

A SZAVAZÓLAPOK SZÁMÁNAK 
MEGHATÁROZÁSÁRÓL A MOHOLI HELYI KÖZÖSSÉG 
TERÜLETÉN  2012. DECEMBER 16.,17.,18. ÉS 19-ÉRE, 

A HELYI JÁRULÉK BEVEZETÉSÉRŐL SZÓLÓ 
HATÁROZAT MEGHOZATALA CÉLJÁBÓL KIÍRT 

REFERENDUMON

1.   A Moholi Helyi Közösség területén  2012. december 
16.,17.,18.  és 19-ére,  a helyi járulék bevezetéséről szóló 
határozat  meghozatala  céljából  kiírt  referendumon, a 
Moholi  Helyi  Közösség  területén  levő  szavazóhelyeken, 
meghatározásra  került  a  szavazólapok  teljes  száma, 
amely 5850 darabot tesz ki.

2. A tartalék szavazólapok száma az összes szavazólap 
számának 0,3%-a.



5. страна/oldal
40. број/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

05.12.2012.
2012.12.05.

3. Ово  решење  објавити  у  „Службеном  листу 
општине Ада“

Број: 197-1/2012
У Молу, 04. децембра 2012.године

       КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ РЕФЕРЕНДУМА
                                                              Председник,
                                                         Снежана Звекић с.р.

3. A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg.

Szám:197-1/2012
Mohol,  2012.december 04. 

              A REFERENDUMOT LEVEZETŐ BIZOTTSÁG
                                                        Snežana Zvekić s.k.
                                                                elnök


	HATÁROZATOT
	A SZAVAZÓK TELJES SZÁMÁNAK A MEGJELENTETÉSÉRŐL A MOHOLI HELYI KÖZÖSSÉG TERÜLETÉN 2012. DECEMBER 16.,17.,18. ÉS 19-ÉRE, A HELYI JÁRULÉK BEVEZETÉSÉRŐL SZÓLÓ HATÁROZAT MEGHOZATALA CÉLJÁBÓL KIÍRT REFERENDUMON
	VÉGZÉST

